2

Представителю нанимателя (работодателю)

                                                        от ___________________________________
                                                                (Ф.И.О., должность)

Заявление
о разрешении представителя нанимателя (работодателя) на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации,  участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

В   соответствии с   ч.1  ст. 13.2   Закона  Астраханской области   от  04.09.2007  № 52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», прошу Вас разрешить мне с «____» _____________ 20___ года участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации,  участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) (далее - участие в управлении некоммерческой организацией)

__________________________________________________________________
(указать наименование, юридический адрес, ИНН некоммерческой организации, контактный телефон руководителя (заместителя руководителя) организации)

Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в свободное от муниципальной службы время и не повлечет возникновение конфликта интересов. При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные ст. 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Копию учредительного документа некоммерческой организации прилагаю.

«__»___________20___ г.     _________________   ____________________

           (подпись лица,
          (расшифровка подписи)

    направившего заявление)